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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 5,6
Daatum 03.11.1880
Protokolli number 18
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Aadu Sengbusch Peakohtumees
Rein Rick Kohtumees
Kustas Silbermann Kohtumees

Astus ette Lokkuta kõrtsimees Kustas Mõistlik, ja tunnistab, et tema ei olla
mitte Juhan Piiskopi ja oma naese tüli esite näinud, muud kui seda, et Juhan
tema naese käed kinni hoidnud. Ja ei olla ka mitte Juhan Piiskopi käega ega
puuga löönud, waid on seda puud wastu ukselengi poolekslöönud. Ja ütleb et see
Juhani õnneks olnud, et se puu ots wastu ukselengi läinud, muidu oleks Juhan
hirmus ränga hoobi päha saanud. Waata protokoll № 16, 1880.aastal.

Tunnistusemees Kustas Mõistliku poolt Kirna wallastKustas Preemann tunnistab, et
kõrtsinanene olla Mart Pallenbergi löömisest rääkimise pärast Juhan Piiskopi ja
Jüri Waltsi wälja ajama hakand kõrtsi kauba kambrist. (Waata protokoll № 17,
1880. aastal). Aga Juhan ei olla mitte wälja läinud, pannud naesele wastu, ja
tema kutsund peremehe wõeraste kambrist, ja peremees tulnd, siis tulnud palju
inimesi kõrtsimehe peale, keda tema aga rohkem ei tea nimetada, kui Juhan
Piiskoppi üksi: ja Juhan ei olla mitte lüia saanud, waid puu olla wastu ukse
lengi pooleks löötud kõrtsmikust kui ta tahtnud Juhanit lüia.

Teine tunnistusmees, Kirna wallastRaademetsa kõrtsimees Juhan Teppo tunnistab
nõnda  samma kui Kustas Preemann.

Juhan Piiskoppi poolt tunnistusmehed Lokkutalt Mart Raudsep, Mart Eström,
tunnistawad, et nemad olla kõik seda asja pealt näinud, et se kõik nõnda tõsi
olla, kuida Juhan Piiskop ja Jüri Walts on tunnistanud, ja weel et Juhan ei olla
kõrtsinaesele midagi paha teinud, kui et ta julges seda Mart Pallenbergi
löömisest rääkita, waata protokoll № 17 1880 ja ei ole sellepärast mitte kõrtsi
kauba kambrist wälja läinud, on ukse peal naesele wastu pannud. Mart Eström
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ütleb: Et se puu ei olla mitte wastu ukselengi läinud, sest et tema seisnud just
Juhan Piiskoppi selja tagas wastu ukselengi, siis oleks need hoobid tema pihta
tulnud.

Asi jäi pooleli, sest et Kustas Mõistlik ütles omalt poolt  weel tunnistusmehi
olewad, mis mitte siin ei olnud, ja ka lepituse poolest.

Peakohtumees Aadu Sengbusch XXX

Kõrwasmehed

Rein Rick XXX

Kustas Silbermann XXX

Protokoll wälja antud. Waata  protokoll № 20, 1880.
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